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Selostus Savonlinna Pride työryhmä on lähettänyt kaupunginhallitukselle 17.7.2023 

seuraavan vetoomuksen: 
 ”Haluamme Savonlinna Priden työryhmänä vielä vedota Savonlinnan 

kaupungin hallituksen jäseniin ja pyytää, että kaupunki osallistuisi jollain 
näkyvällä tavalla tänä vuonna Savonlinnan Prideen 2023 26.8.2023. Jos 
liputusasia on nyt mahdoton kaupungintalolla, voisiko kaupungille 
lahjoitettua lippua käyttää jossain muualla, esimerkiksi torilla, jossa nytkin 
liehuvat monien maiden värikkäät liput? 

 Tai jollain muulla tavalla, jos liputus on toistaiseksi pois suljettua.  
 Mukana ovat mm. Oopperajuhlat, museovirasto, Amnesty, Kaakon 

opiskelijakunta, Samiedu ja moni paikallinen yritys. Olisi hienoa lisätä 
kaupunki tähän listaan jo tänä vuonna vaikka jollain pienelläkin tuen 
osoituksella. 

 Terveisin Savonlinna Priden työryhmä 2023/ Sanna Niemelä” 
 
 Savonlinnan kaupungille tulleessa Savonlinna Pride työryhmän kirjelmässä 

on kyse tiedustelusta tai aloitteen luonteisesta yhteistyöehdotuksesta. 
Yhteistyöehdotuksessa on esitetty eri vaihtoehtoja joiden perusteella 
Savonlinna Pride työryhmä katsoo kaupungin voivan tukea työryhmää.  

 
 Sivistyslautakunta on 20.4.2023 § 55 kohdalla myöntänyt Pride Savonlinna 

2023-työryhmälle 800 euron avustuksen monitaiteellisen iltaklubin 
järjestämiseen osana Savonlinna Pride-tapahtumaviikkoa elokuussa 2023. 
Savonlinnan kaupungin nuorisovaltuusto on 26.4.2023 päättänyt tukea 
tapahtumaa 150 eurolla.  

 
 26.8.2023 on Suomen luonnon päivä, joka sisäministeriön mukaan on 

liputuspäivä. Pride-liputuksen järjestämisestä on tehty myös 
valtuustoaloitteet vuosina 2019 ja 2022.  Näihin valtuustoaloitteisiin on 
vastattu, että Pride-liputusta ei järjestetä ja kaupunki liputtaa ainoastaan 
Suomen lipulla ja ulkomaalaisten vierailujen aikana näiden valtioiden 
virallisilla lipuilla. Kaupunginvaltuusto on merkinnyt valtuustoaloitteita 
koskevat selvitykset tiedoksi ja todennut niitä koskevat asiat loppuun 
käsitellyiksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää merkitä Savonlinna Pride Työryhmän esityksen 
tiedoksi ja samalla kaupunginhallitus toteaa, että sivistyslautakunta ja 
nuorisovaltuusto ovat päätöksillään antaneet avustusta työryhmän 
toimintaan. 
 

Käsittely Esa Valkonen teki esittelijän ehdotuksesta poikkeavan, Panu Peitsaron 
kannattaman muutosehdotuksen: ”Esitän, että Savonlinnan kaupunki 
liputtaa Pride tapahtumaa kaupungille luovutetulla lipulla”. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kaupunginjohtajan ehdotuksesta 

poikkeava kannatettu esitys, oli asiassa suoritettava äänestys. 



 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä kaupunginjohtajan ehdotuksen 
puolesta annettiin 3 jaa-ääntä (Juha Kukkonen, Tuukka Suomalainen, 
Jarmo Tiainen) ja Esa Valkosen esityksen puolesta 7 ei-ääntä (Aila 
Makkonen, Pekka Kilpeläinen, Lea Kokko, Sanna Metsälä, Panu Peitsaro, 
Eija Stenberg ja Esa Valkonen), 1 jäsen äänesti tyhjää (Kirsti Laamanen). 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi Esa Valkosen tekemän muutosehdotuksen. 
 
Tiedoksi Savonlinna Pride/Sanna Niemelä 
 


